
ffe
TNÍKNEIVFAKULTNII >NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. : 001/RS/24/052-OD

Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo

zedne8.11.2024

(dle ustanoveni § 2586 a naši. zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC: 00843989
DIČ: CZ00843989

jednající: Ing. Marek Veselý, náměstek ředitele pro techniku a provoz
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

INTERDEKOR HP s. r. o.

se sídlem: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko

IČ: 25367498
DIČ: CZ25367498

jednající: Mgr. Peter Stašik, prokurista společnosti
(dále jen "Zhotovitel")
(společně jako "Smluvni strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. l ke Smlouvě
o dílo ze dne 8. 1 l . 2024, evidenční číslo OOI/RS/24/052 - OD (dále jen "Dodatek č. l").

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 8. 11.2024,
001/RS/24/052 - OD (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je veřejná zakázka s názvem
"Dodávka a montáž posuvných dveří na Dětské klinice - Oddělení dětské neurologie ve FN
Ostrava".

l. Smluvní strany se dohodly na posunu doby plnění Díla z důvodu požadavku Objednatele
s ohledem na jeho provozní opatření v době vánočních svátku. Posun doby plněni Díla je
zaznamenán v Oznámeni o změně akce č. l, které tvoří Přílohu é. l tohoto Dodatku é. l
(dále jen "Příloha č. l").

2. V návaznosti na posun doby plněni Díla se dosavadní ustanovení či. IV Doba plnění odst. l
ruší a nahrazuje textem:

l. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 10 týdnu od podpisu této Smlouvy.

3. Ostatní ujednání této Smlouvy zůstávají beze změny.

Šíraná 1 (celkem 2)



'̂NilllNEIV
ev. č. : 001/RS/24/052-OD

FAKULTNil 11NEMOCNICE
OSTRAVA

III. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek c. l bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen "Registr smluv").

2. Dodatek č. l se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejněni v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součásti Smlouvy.

3. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek c. l je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá strana
obdrží po jednom.

5. Nedílnou součásti tohoto dodatku je Příloha č. l - Oznámení o změně akce č. l

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek c. I přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

Přílohy: č. l - Oznámení o změně akce č. l

V Ostravě dne

Ing.
Marek

Veselý

Digitálně
podepsal Ing.
Marek Veselý
Datum: 2024. 12.03
13:48:39+01'00'

Objednatel

Ing. Marek Veselý
náměstek ředitele pro techniku a provoz

V Těrlicku dne

Mgr.
Peter
Sta šik

Digitálně
podepsal Mg r.
Peter Stasík
Datum:

2024. 11.28
14:31:05+01'00'

Zhotovitel

Mgr. Peter Stašík,
prokurista společnosti

Strana 2 'celkein 2)



Oznámeni o změnách akce c l.
Identifikační údaje akce

Název Dodávka a montáž posuvných dveří na Dětské klinice - Odděleni
dětské neurologie ve FN Ostrava

SOD ev. C. 0!l1/RSf24f052-OD

Objednatel:

Název Fakultní nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava . Porubá

Zhotovitei

N a .E ev INTERDEKORHPs.ro

Adresa Těšínská 148/61, , 3542 Horní Térlicko

Oinámeni vystavil:

Navrhované změny akce

Prod!ouíen' terminu plněni diia ? 8 týdnů na 10 týdnů

Zdůvodněni navrhovaných změn

Změna doby plněni uvedené ve smlouvě v ČI. IV. odstavec l. Namisto "nejpozději do 8 týdnu" stanoveno nově "nejpozdéji do
10 týdnů". Ke zrněné docháii na základe požadavku uiivatele s ohledem na jeho provozní opatřeni v dobé vánoínich svátků.
Změna nemá víiv na cenu díla.

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na Jinou část smlouvy:

Důvod vřceprace / méněpráce:

Zde jednoznačné uvést vazbu na zákon 134/2016 o iadáváni veřeiných zakázek Zvláště pak 6222, změna závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku,

odstavec 4, §22; Q odstavec 5. S ;22 Q odstavec 6, 6 222 Q odstavec 7. § 222 D

Cena ménéprad bei DPH: Cena viceprací bez DPH:

0,00,. Kč 0.00,. KS

Výsledná cena změn bez DPH:

0,00,- Ke

Výsledná celková cena změny DPH

0,00,- Kč

Výsledná celková cena 2měny vč. DPH

0,00, - Ke

Nové sjednaná lhůta dokončení díla:

Nejpozději do 10 týdnů od podpisu Smlouvy.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouuy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni apod. tak, jak poraduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

itriniia l 11



Oznimenf vydáví; Fakuftnf nemocnice Ostrava

Datum: 27.U.2024

Citům; 27. 11.2024

Podpis zmocněnce žhototfttelc:

referent g^tpňpraw a rea!i2sce ifTO6<t!c

vedoucí odboru přípravy a realizace investic

idg. Mireí Veselý /
náměstek ředitele protechnikt/a provoz

StanovfskoTDi: Datum:

Půápjs TDf:

^

Sraninrisko projelrtanta itavby: Oafatm:

Podpis projektanta stavby:

/

Seinám přiložených dotcbidů:


